МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

19.10.2022                                                                                                                     №  6
п. Киевский

О внесение изменений в решение Совета Толпаровского сельского поселения
№ 30 от 27.05.2013 « Об установлении составных частей денежного
содержания лиц, замещающих должности
муниципальной службы муниципального
образования «Толпаровское сельское поселение

          На основании части 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», части4 статьи 7 Закона Томской области от 9 декабря 2005 года № 231-ОЗ «О государственной службе Томской области»

 Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Толпаровского сельского поселения от 27.05.2013 № 30 « Об установлении  составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Толпаровское сельское поселение», следующие изменения:
     1.1. приложение № 2 решения Совета Толпаровского сельского поселения от27.05.2013 № 30« Об установлении  составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Толпаровское сельское поселение», изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального обнародования  и распространяет  свое действие  на правоотношения, возникшие  с 1 октября  2019 года.
3. Настоящее Решение подлежит  официальному  обнародованию  в соответствии  с Уставом муниципального образования  Толпаровское сельское поселение.

Председатель Совета                                                                           Л.И.Гаврилова
Глава Толпаровского сельского поселения                                       А.И. Романов

Утверждены
решением Совета
Толпаровского сельского поселения
от 19.10.2022 № 4
Приложение № 1

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Толпаровское сельское поселение

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1212
	1111
	909